Ofício nº ____/______

Nome da Comarca/ES , ______de__________ de 2012.

À
Coordenadoria de Serviços Gerais -Secretaria de Infraestrutura do Tribunal de
Justiça/ES
Sr(a) ______________________________________.

Assunto: Ateste da fatura da ___________________.

Senhora Coordenadora,

Atesto que a(s) fatura(s) apresentada(s) pela empresa
_____________________ referente (s) ao mês de ____________,  nº de
instalação /matrícula, _________, do imóvel sito à rua
____________________________, onde funciona o Fórum da Comarca de
_______________, estão corretas e os serviços apresentados foram devidamente
prestados. O consumo em KW/H/m³, está coerente com a média apresentada em
meses anteriores.

Atenciosamente,

_________________________________________
(Nome e assinatura do Juiz de Direito Diretor do Foro ou do
Secretário de Gestão do Foro, quando da ausência do Juiz.)

Processo TJ/ES
Nº ______________________
Fls. _____________________
Rubrica __________________

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE FINANÇAS E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

NORMA DE PROCEDIMENTOS

FORMULÁRIO II - NP 07

MODELO DE ATESTE POR OFÍCIO

1/1

Ofício nº ____/______

Nome da Comarca/ES , ______de__________ de 2012.

À
Coordenadoria de Serviços Gerais -Secretaria de Infraestrutura do Tribunal de
Justiça/ES
Sr(a) ______________________________________.

Assunto: Ateste da fatura da ___________________.

Senhora Coordenadora,

Atesto que a(s) fatura(s) apresentada(s) pela empresa
_____________________ referente (s) ao mês de ____________,  nº de
instalação /matrícula, _________, do imóvel sito à rua
____________________________, onde funciona o Fórum da Comarca de
_______________, estão corretas e os serviços apresentados foram devidamente
prestados. O consumo em KW/H/m³, está coerente com a média apresentada em
meses anteriores.

Atenciosamente,

_________________________________________
(Nome e assinatura do Juiz de Direito Diretor do Foro ou do
Secretário de Gestão do Foro, quando da ausência do Juiz.)

Processo TJ/ES
Nº ______________________
Fls. _____________________
Rubrica __________________

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE FINANÇAS E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

NORMA DE PROCEDIMENTOS

FORMULÁRIO II - NP 07

MODELO DE ATESTE POR OFÍCIO

1/1